Báo Tuổi trẻ, Báo Thanh niên; Báo Vnexpress; 

- Báo Sài Gòn Giải phóng; Báo Nhân dân, Báo Pháp luật Việt Nam.  

III. DỰ TRÙ KINH PHÍ 

1. Kinh phí thuê Hội trường: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng). 

2. Chi phí khác: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng). 

Tổng cộng: 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng). 

IV. PHÂN CÔNG TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Văn phòng Sở: 

- Chuẩn bị địa điểm tổ chức Hội nghị; phát hành giấy mời. Chủ trì phối 

hợp các phòng chuyên môn trong công tác tổ chức hội nghị. 

2. Phòng Kế hoạch Tài chính: 

- Tham mưu kinh phí tổ chức hội nghị.